
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznania Honorowego Patronatu Starosty 

Rypińskiego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznania Honorowego Patronatu Starosty Rypińskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       

        

 
 

 


